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Daniel Adler   
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 Ann Kronquist 
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 Lars Lundberg 

 

Delges: Birgitta Andersson 

  

  

Genomgång av föregående protokoll. 

 

Arbetet med att ta bort buskarna vid garagen beräknades bli för omfattande för att göras på 

städdagen. De kommer därför klippas ned istället för att tas bort. Mikael och Lars kommer att 

under v 33 klippa ned buskarna. Sedan får respektive by ta bort riset på extra städdagen 

samma vecka. 

 

Då det är växtlighet som orsakar mörker i gången i By 5 önskar styrelsen att fastighetsägarna 

klipper ner dessa innan något mer görs för att förbättra belysningen enligt önskemål från byn. 

Detsamma gäller för By 4. 

 

Ann gör en ny uppdatering av ”vart vänder jag mig” listan för att den ska bli tydligare och 

kunna läggas ut på hemsidan. 

 

Kannebäcks rör har meddelat att de kommer fredag den 26 maj för att lämna en offert. Lars 

har kontakt med dem. 

 

Daniel meddelar fastighet 147 ersättning för plåtarbetet. 

 

Ann tar fram regler för plank då detta blir mer vanligt i området. 

 

Roger har försökt kontakta ägarna till fastighet nr 93 men utan resultat. Roger lägger därför en 

lapp i deras brevlåda med information om hur hög deras häck får vara eftersom de har en 

hörntomt mot vägen och häcken skymmer sikten i dess nuvarande form. 

 

Skruvarna som håller plåten på garagen har börjat rosta och är i behov av att bytas ut. Stellan 

Bergman i By 2 kan hjälpa till att byta dessa om samfälligheten köper in ny skruv. Lars köper 

in ny skruv och kontaktar Stellan för att genomföra arbetet. 
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Roger Borggren har fått i uppdrag att fräsa bort stubbarna efter trädfällningen i området till en 

kostnad på 300kr/stubbe, totalt ca 30 st. Hålen kommer sedan fyllas igen med jord och detta 

görs av medlemmarna på höststäddagen. 

 

Fastighetsägaren till nr 73 önskar bygga ett större förråd och informerar styrelsen om detta. 

 

 

Nästa möte 2017-08-29 

 

Roger tar med sig fika 

 

  

Vid protokollet 
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